ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 057 DE 01 DE MARÇO DE 2021

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM – ESTADO DA PARAÍBA, no exercício das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal MARIA DAS
NEVES FREITAS DE SOUSA, ocupante do cargo público efetivo de
Professora, para o exercício e desempenho das suas funções no Museu
Municipal de Passagem - “Adão Calixto” -, incumbindo o desenvolvimento,
coordenação e direção das atividades educacionais e culturais do órgão,
sob a orientação, vinculação e lotação da Secretaria Municipal de Educação.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do Poder Executivo

Portarias

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 02 de março de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ADMINISTRAÇÃO
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
PREFEITO
LINDEMBERG PEREIRA DE ARAÚJO
VICE-PREFEITO